

Išnuomojamos patalpos įvairiai veiklai Tilžės g. 52, Šiauliuose

200 EUR



Apie objektą

Paskirtis	Paslaugų
Miesto dalis	Pietinis rajonas
Miestas	Šiauliai
Dujos	Nėra
Būklė	Tvarkingas
Užbaigtumas	Įrengtas
Bendras pl.	50 m ²
Aukštas	1

Langai	Plastikiniai
Vandentiekis	Miesto vandentiekis
Sienos	Mūrinės
Automobilių stovėjimo aikštelė	Yra
Vieta	Mieste
Kanalizacija	Miesto kanalizacija
Papildoma informacija	Signalizacija, Langai su stiklo paketais, Elektra, Vanduo, Kanalizacija, Įėjimas iš gatvės pusės, Miesto vandentiekis, Miesto transportas, Geras privažiavimas

Objekto aprašymas

Išnuomojamos patalpos įvairiai veiklai Tilžės g. 52, Šiauliuose. 1 aukštas, patalpų plotas 50 m². Patalpa tvarkinga, plastikiniai langai, dažytos sienos, grindys išklotos akmens masės plytelėmis. Yra vanduo. Nuomojamos patalpos tinka gamybai, prekybai, paslaugoms. Patalpos matomoje nuo gatvės vietoje, geras susisiekimas su kitomis miesto dalimis, šalia transporto stotelės. Kaina: 200 € + patarnavimai. Depozitas 200 eurų.

Turite klausimų? Nedvejokite, skambinkite ir atsakysiu į visus Jums rūpimus klausimus.

Susisiekite Asta Petrauskienė

Sertifikuota LNTAA brokerė Nr. 2016291

Mob. +37061407210

Šiame skelbime naudojamos nuotraukos yra „Savas būstas“ intelektinė nuosavybė. Jos kopijavimas, savinimasis ar platinimas be leidimo gali užtraukti atsakomybę. Esame pasiruošę bendradarbiauti, todėl dėl nepriekaištingo būsto fotografavimo, publikavimo ir atstovavimo kviečiame susisiekti.



Asta Petrauskienė

Telefono nr.: +370 614 07 210

El. paštas.: asta.petrauskiene@savusbustas.lt

NT "Savas būstas" Šiaulių ir Klaipėdos filialas

Nesvarbu kiek daug nekilnojamojo turto ekspertas yra užsiėmęs. Jei jam rūpi jo klientai, jis visada atras jiems laiko. "Savas Būstas" kolektyve bene labiausiai užimtas darbuotojas yra Asta Petrauskienė. Darbo metu ji atstovauja klientus perkant ar parduodant nekilnojamąjį turtą, o laisvalaikiu - anksčiau atstovavusi Lietuvos rankinio rinktinę ir dirbusi šios šakos sporto trenere Islandijoje, dabar tuo užsiima, kaip ji pati sako, savo malonumui, taip pat jodinėja žirgais, turi beprotišką aistrą vairuoti įvairių techniką - nuo greitų automobilių iki traktorių ar net kombainų, yra "užkietėjusi" grybautoja, aktyvių ir veiklių moterų klubo "Šiaulietė" narė, kasmet užsiima labdaringa veikla. O svarbiausia - ji visur ir visada spėja, atlieka savo darbą aukščiausiam lygį ir visuomet pasiekia užsibrėžtų tikslų.

"Keturiolika metų nekilnojamojo turto srityje buvo fantastiniai. Fantastinis darbas puikioje įmonėje su puikia komanda - visada patariančia, visada palaikančia, atsakančia į visus iškilusius klausimus. Darbe adrenalino daug, tempas didžiulis, tačiau įdėtas pastangas atperka džiaugsmas įveikus sudėtingas situacijas, kai nusivylimą ir nesėkmes staigiai pakeičia ištaisytos klaidos ir pasiekti tikslai. Visada norisi kuo geriau išlaikyti klientų paruoštą egzaminą, dirbant kuo operatyviau ir profesionaliau. Stiprybės, kuriomis remiuosi darbe - patirtis marketingo ir reklamos srityse, platūs ir geri ryšiai su partneriais, rinkos žinios ir išskirtinis klientų kontaktinis sąrašas."



